57 58
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド 2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

    0
－0.05T＝4 （L＞300cT ）
注文例
Order 型    式 － L － P － E
GW－EPD－L5
GWS－EPDBS5
－
－
270.50
268.30 － P4.50
－
－
E0.03
E0.03
出荷日
Delivery 3
型    式 ツバ厚 T P公差
1面カット 4面カット
GW－EPDS－L
GW－EPDBS
GWS－EPDS－L
GWS－EPDBS
4mm（T4）
 0
－0.005
GW－EPD－L
GW－EPDB
GWS－EPD－L
GWS－EPDB
－0.01
－0.02 （軸径精度保証範囲は、ガスベントを
除く軸径部のみです。 ）
■全長指定タイプ
ツバ厚4mm 型式 指定0.01mm単位
H T Type P L E
6
4
1面カット
GW－EPDS－L
GW－EPD－L
4面カット
GWS－EPDS－L
GWS－EPD－L
3
40.00～300.00
1面カット
0.02～0.05
4面カット
0.03～0.05
7
3.5
4
8
4.5
5 40.00～400.00（500.00）
9
5.5
40.00～500.00
6
10
6.5
7
11 8
14 9
15 10
17 12
18 13
e L寸（　）サイズはGW（S）－EPD－Lのみの規格となります。
■軸径・全長指定タイプ
ツバ厚4mm 型式 指定単位0.01mm
H T Type No. L P E
7
4